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Lifjell Løypelag

Midt-Telemark Kommune

Att: Svenja Doreen Storøy

epost: post@mt.kommune.no 

«Kommunedelplan for Lifjell»

Innspill til planarbeidet med «Kommunedelplan for Lifjell 2023-2033 for Midt-Telemark 
kommune».

Viser til mottatt varsel om oppstart av planarbeidet av 21.3.22 med referanse 22/195-7.

I forbindelse med det påstartede planarbeidet ønsker Lifjell Løypelag å bidra med følgende innspill. 

Videre utbygging/nedbygging av det som i dag er regulert som LNF-areal

Mildere vintre de seinere årene har gitt lite snø i lavere strøk, og mange fra lokalområdet har trukket 
opp i skiløypene på Lifjell.  I samme periode har vi erfart at Lifjellområdet har blitt mer værutsatt, 
noe som gjør det ekstra viktig å opprettholde og videreutvikle løypenettet på Jønnbuplatået. Her er 
man mer skjermet for vind enn høyere opp i fjellet. Det er derfor viktig at Midt-Telemark kommune 
tar spesielt hensyn til dette i det videre arbeidet, og vektlegger dette dersom eksisterende LNF-
arealer i dette området skal omdisponeres. Det må settes av arealer til traséer for skiløyper og 
turstier, samt til skileikområder. 

Skiløyper og turstier

Eksisterende løypenett / stier i området bør utbedres. Dette vil gjøre turstiene mer tilgjengelig for 
flere brukergrupper på sommerstid, samtidig vil redusert snøbehov gi lengre skisesonger (vi kan 
legge løyper tidligere og løypene vil holde bedre på våren).

Kommunen bør stille sterkere krav til utbyggere når det gjelder plassering/opparbeidelse av 
løypetraseer, samt omlegging av eksisterende trasee,r dersom dette blir nødvendig. Videre må nye 
krysningspunkter mot veier unngås. Det er allerede alt for mange krysningspunkter i det eksisterende 
løypenettet.  

Økonomi

Kommunen må påse at kravet om at alle tomtekjøpere/hytteeiere må bidra med løpende kontingent 
til Løypeplaget videreføres. Dette vil sikre Løypelagets økonomiske bæreevne, og gi muligheter for 
videreutvikling av løypenettet. 
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Framtidstanker

Mildere vintre gjør det naturlig å vurdere snøproduksjon/snølagring i regi av Løypelaget.

Lifjellområdet har blitt et stadig viktigere rekreasjonsområde for lokalbefolkningen, og mulighetene 
til å få på plass et lysløypetilbud bør vurderes. 

Det bør også ses nærmere på kombinasjonen skiløypetraséer og sykkelstier.

Både kommunen og Løypelaget vil ha gjensidig nytte av et tettere samarbeide både løpende og i 
planarbeidet.

Lifjell, 15.05.22

Endre Bryhn

Leder Lifjell Løypelag


